Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация  Наумовского сельского поселения

Постановление

14  сентября   2012                                                                                                                  №   66

 Об отмене постановления администрации  от 12.12.2007 №30
«О деятельности добровольной пожарной охраны»

           На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Томского района от 23.03.2012 №2-90в-20-12 на Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 12.12.2007 №30 «О деятельности добровольной пожарной охраны»,    в соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011г. № 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране»,

Постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 12.12.2007г. № 30 «О деятельности добровольной пожарной охраны».

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном печатном издании Наумовского сельского поселения «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения» и разместить  на официальном сайте поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

и.о.Главы поселения                                                                                О.Д.Зубова